Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

01.10.2015                                                                                                               № 33-84
с. Нигирь

Об отмене решения Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 25.09.2015 № 32-80
В целях привидения в соответствие с нормами действующего законодательства, Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 25 сентября 2015 № 32-80 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 27.10.2014 № 17-35 «Об утверждении Положения о местных налогах на территории Нигирского сельского поселения»».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу, председателя Совета депутатов Нигирского сельского поселения А.В. Куща.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава, председатель Совета депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                       А.В. Кущ